

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB - 11.06.2019 Numéro de publication: HR02-1004648471

Canton: NE

Entité de publication:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Caves de la Béroche société coopérative des producteurs de vin, La Grande-Béroche

Caves de la Béroche société coopérative des producteurs de

St-Aubin-Sauges, Crêt-de-la-Fin 1-2

2024 St-Aubin-Sauges **IDE:** CHE106303824

Forme juridique: Société coopérative

Siège: La Grande-Béroche

Caves de la Béroche société coopérative des producteurs de vin, à La Grande Béroche, CHE-106.303.824 (FOSC du 16.01.2018, p. 0/3993777). Porret Laurent et Jacot Jean-Pierre ne sont plus membres du conseil d'administration; les pouvoirs du premier sont radiés. Lambert Pierre Maurice, maintenant originaire et domicilié à La Grande Béroche, membre du conseil d'administration, jusqu'ici vice-président, nommé président, continue de signer collectivement à deux. Pierrehumbert Gilles, maintenant domicilié à La Grande Béroche, membre du conseil d'administration, nommé viceprésident, signe désormais collectivement à deux. Banderet Cédric André et Guinchard Jean-Paul sont maintenant originaires et domiciliés à La Grande Béroche; Grob Caleb Abraham est maintenant domicilié à Milvignes, et Guyot Eliane, à La Grande Béroche. Guinchard Christian, de et à La Grande Béroche, et Junod Michel, de Mutrux, à La Grande Béroche, sont membres du conseil d'administration; ils n'exercent pas la signature sociale.

Précédente publication dans la FOSC:

Date de la publication dans la FOSC: 16.01.2018

Remarques:

Cette annonce est publiée sur la base d'une modification non précisée

La mutation de l'entité juridique mentionnée a été effectuée dans le registre du commerce.

Publication selon les art. 9 et 35 ORC. Registre journalier no 1775 du 05.06.2019

Registre responsable: Registre du commerce du Canton de

Neuchâtel